
Zarządzenie Nr 761/IR/08 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 10 kwietnia 2008r. 

 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny spełniania przez wykonawców 
warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz do badania i oceny 
ofert na roboty budowlane o szacunkowej wartości przekraczającej równowartość 
206 000 euro. 

 
 
 

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) oraz § 10 ust. 5 Regulaminu postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego przez Gminę Kędzierzyn-Koźle, prowadzonego przez Urząd Miasta 
Kędzierzyn-Koźle, zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. W celu dokonania badania i oceny ofert oraz przedłoŜenia propozycji rozstrzygnięcia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego wykonania zadań na roboty 
budowlane o szacunkowej wartości przekraczającej 206 000 euro powołuje się komisję 
przetargową w składzie: 

1) Brygida Kolenda-Łabuś - przewodnicząca komisji 
2) Artur Maruszczak  - zastępca przewodniczącej komisji 
3) Daniel Bul   - sekretarz  
4) Krzysztof Krajewski - sekretarz 
5) Andrzej Reczek  - sekretarz 
6) Włodzimierz Rutkowski - sekretarz  
7) Krzysztof Wołynkiewicz - sekretarz 

 

§ 2. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji Przetargowej 
określa Regulamin Pracy Komisji Przetargowej, stanowiący załącznik nr 1. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

    PREZYDENT MIASTA 
          KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
          W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Inwestycji i Remontów 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Artur   Maruszczak (-) 

 


